mecanizado de suelos, desempolvado de tubos y puntos de luz, retirada de 
telas de araña, limpieza de interruptores, detención de humos, Byes y 
extintores y fregado de portón de entrada. 

• Limpieza completa de ventanas: marcos, cristales y poyatas. 

2. IMPORTES  

• SEISCIENTOS VEINTISIETE EUROS, -(627 €/mes), sin incluir IVA. 

3. SISTEMA DE TRABAJO  

Para que a la Comunidad le quede constancia de la realización de las tareas de 
limpieza contratadas, se cumplimentarán partes de trabajo, indicando la fecha y 
tarea realizada que serán entregados al administrador o presidente de la